PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017
№ 42
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление администрации

Чажемтовского сельского поселения от 22.03.2017 № 34 «О подготовке хозяйственного комплекса муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2017 – 2018 годов»

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.03.2017 № 34 «Об утверждении Положения «О подготовке хозяйственного комплекса муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2017 – 2018 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:

«Перечень ресурсоснабжающих организаций, источников теплоснабжения и потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду по состоянию на 01.04.2017 г., согласно приложению № 4».

2. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения

В.В. Марьин